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9 MAYIS AVRUPA GÜNÜ BÜLTENİ 

9 Mayıs Avrupa Günü 
9 Mayıs 1950 tarihinde Fransız Dışişleri Bakanı Robert Schuman, Avrupa'da barışçıl ilişkilerin kalıcı şekilde kurulması 
gerektiğinin zaruri olduğunu belirterek daha sistematik ve organize bir Avrupa kurmak gayesiyle bir kanun teklifi 
açıklamıştır. "Schuman Bildirisi" olarak da bilinen bu tasarı, bugün Avrupa Birliği olarak kabul ettiğimiz kurumun yapı 
taşı olarak görülmektedir. 1985 yılında Milan'da yapılan Zirve sonrasında 9 Mayıs'ın, "Avrupa Günü" olarak 
kutlanılması kararı alınmıştır. 

 

      9 Mayıs Avrupa Günü Mesajı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Bugün, Avrupa bütünleşmesi fikrinin tohumlarını atan 9 
Mayıs 1950 tarihli Schuman Deklarasyonunun 
yıldönümünü kutlamaktayız. 
Ülkemizin Avrupa Birliğine üye olma girişimi 
Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk'ün bizlere hedef 
gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşma 
yolunda en önemli adımlardandır.  
Son on yılda AB'ye katılım sürecinde çok önemli aşamalar 
gerçekleştirildi. Tam üyelik müzakerelerinin açılmasından, 
temel siyasi reformların yerine getirilmesine, AB sürecinin 
lokomotifi Avrupa Birliği Bakanlığı’nın kurulmasına, 
öncesinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin kurumsal 
kapasitesinin güçlendirilmesinden toplumun farklı 
kesimlerinin sürece dâhil edilmesine kadar adımları 
görmek mümkündür. 
Son yıllarda ülkemiz Avrupa Birliği’ne katılım süreci ve 
katılım öncesi mali yardımlar konusunda da kayda değer 
ivmeler kazanmıştır. Özellikle AB-Türkiye arasında katılım 
müzakerelerinin 3 Ekim 2005 tarihinde başlamasıyla 
birlikte AB’nin Türkiye’ye yönelik hibe destekleri 
çeşitlenmiş ve artmıştır. Çeşitlenen ve artan hibe 
desteklerinden yeterince yararlanabilmenin en önemli 
boyutu hibe çağrılarına uygun “proje hazırlayabilme” 
potansiyeli ve kapasitesinin varlığıdır. Valilik olarak bu 
kapasiteyi artırma gayretindeyiz. Artan kapasiteyle fon 
kaynaklarından daha fazla yararlanma şansını elde 
etmeyi ümit ediyoruz. 
Avrupa Günü münasebetiyle hazırlanan bu bülten 
aracılığıyla yerel düzeyde özde bir bilgilendirme yapılması 
hedeflenmiştir.  
Bu vesileyle 9 Mayıs Avrupa Günü'nün tüm taraflara kutlu 
olmasını diliyorum. 

 

 

 
 
 
 
 
 
Projemiz Avrupa Birliği Bakanlığı Tarafından Kabul Edildi 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yayınlanan teklif çağrısı 
kapsamında Valiliklerce hazırlanan projelerin 
değerlendirme süreci tamamlanmış ve sonuçlar 
açıklanmıştır. Avrupa Birliği Bakanlığı’nın İçişleri Bakanlığı 
ile işbirliği içerisinde sürdürmekte olduğu ve ikinci yılını 
doldurmuş olan "Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin 
Artırılması Projesi" kapsamında, yerel düzeyde Avrupa 
Birliği’ne ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 2012 
yılında “İllerimiz Avrupa Birliği’ne Hazırlanıyor II-Avrupa 
Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşeni” uygulamaya 
konmuştur. 
Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşeni’ne ilişkin 
teklif çağrısı 25 Ocak 2012 tarihi itibarıyla yayımlanmış ve 
başvuru süreci 5 Mart 2012 tarihinde sona ermiştir. Bu 
çerçevede, 51 valilik tarafından proje teklifi sunulmuştur. 
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yapılan idari ve teknik 
değerlendirme sonucunda 13 valiliğin projesi destek 
almaya hak kazanmıştır. Valiliğimizce önerilen "Çankırı 
Avrupa Birliği’ni Öğreniyor Projesi" de kabul listesinde yer 
almıştır. Proje  Mayıs 2012’de başlayacak ve 7 ay süreyle 
uygulanacaktır. İl Özel İdaresi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile ortak yürütülecek proje kapsamında, AB Müzakere 
Süreci Konferansı, gençlere ve öğrencilere yönelik 
kompozisyon yarışmaları, AB Mali yardım mekanizmaları 
eğitimleri düzenlenecek ve Çankırı–AB Köprüsü adlı resim 
sergisi açılacaktır.  

 

 
Vahdettin ÖZCAN 

Çankırı Valisi 

                                                                    

Avrupa Birliği üyeliği hedefi yarım 
asırdan bu yana Türkiye Cumhuriyeti 
için bir devlet politikası olmuş, 
Türkiye’nin evrensel değerleri 
savunan ve bu değerleri kucaklayan 
vizyonunun en önemli parçası olarak 
görülmüştür. 

 

Egemen BAĞIŞ  
AVRUPA BİRLİĞİ BAKANI 
VE BAŞMÜZAKERECİ 
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Katılım Öncesi Yardım Aracı (Instrument for Pre-accession 
Assistance - IPA)  
Yaşanan gelişmelere paralel olarak, Avrupa Birliği 2007 – 
2013 yıllarına ait bütçe dönemiyle birlikte aday ülkelere 
sağladığı mali yardım mekanizmasında değişikliğe 
gitmiştir. Buna göre aday ve potansiyel aday ülkelere 
yapılan mali yardımlar Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 
(IPA) adı altında birleştirilmiştir.  
Beş bölüm halinde yapılandırılan IPA, geçiş dönemi ve 
kurumsal yapılanma desteği yanı sıra çevre, ulaştırma, 
bölgesel rekabet, insan kaynakları kalkınması ve kırsal 
kalkınma olarak belirlenen yeni alanlarda katılım öncesi 
mali destek sağlamaktadır. Ayrıca aday ülkeler, katkı 
payları kısmen IPA altında finanse edilmekte olan 
Topluluk Programlarına katılmaya devam etmektedir.  
IPA Bileşenleri 
I. Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma  
II. Sınır Ötesi İşbirliği  
III. Bölgesel Kalkınma  
IV. İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi  
V. Kırsal Kalkınma (IPARD)  
IPA kapsamında 2007-2013 yılları itibarıyla bütçelenen 
toplam fon yaklaşık 10,1 milyar avro tutarındadır. Bu 
tutarın yaklaşık yarısını oluşturan 4,9 milyar avro, nüfus 
ve yüzölçümü büyüklüğü dikkate alınarak Türkiye için 
ayrılmış durumdadır.  
(Avrupa Birliği fonlarının kırsalda kullanılmasına yönelik 
programları il düzeyinde izlemek ve yönlendirmek üzere Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun Çankırı İl 
Koordinatörlüğü kurulmuştur.) 

Hayatboyu Öğrenme Programı Nedir? 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları, 1 Ocak 2007 
tarihi itibariyle yeni bir döneme girmiştir. 2013 yılı sonuna 
kadar sürecek yedi yıllık bir dönemi kapsayan Hayatboyu 
Öğrenme (LLP = Lifelong Learning Programme) ve Gençlik 
(Youth in Action) Programları, önceki programlarda 
olduğu gibi AB üyesi ülkeler, EFTA ülkeleri (Norveç, 
İzlanda ve Lihtenştayn) ve Aday Ülkelerin (Türkiye) 
katılımıyla gerçekleştirilecektir. Ayrıca, Batı Balkan 
ülkeleri ve İsviçre'nin de önümüzdeki yıllarda programlara 
katılımı öngörülmektedir.  
Ülkemiz, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarına 
"tam üye" olarak 1 Nisan 2004 tarihinden itibaren 
katılmıştır. Yoğun bir ilgi ve talebin gerçekleştiği ve 31 
Aralık 2006'da sona erecek bu ilk dönemde, Socrates 
(Genel Eğitim), Leonardo da Vinci (Mesleki Eğitim) ve 
Gençlik programları çerçevesinde, gerek katılım öncesi AB 
fonlarından gerekse ulusal katkı paylarından oluşan 
toplam 67 milyon Avro'luk bir bütçe oluşturulmuş, 
ülkemiz eğitim ve gençlik sektörüne karşılıksız hibe olarak 
kullandırılmıştır. Hibe kullandırma oranı, % 100'e yaklaşan 
bir seyir izlemiştir. Programların uygulandığı bu ilk üç yıl 
itibariyle toplam 3.035 proje desteklenmeye değer 
bulunmuştur. Yaklaşık 40.000 vatandaşımız, Avrupa Birliği 
ülkelerinde gerek Programlar gerekse bireysel faaliyetler 
çerçevesinde bilgi ve deneyim artırma amaçlı değişim ve 

yerleştirmelere katılmış, yenilikçi yaklaşımların ülkemize 
kazandırılmasında önemli katkılar sağlamıştır.  
Genel ve mesleki eğitimin yanısıra eğitimle ilgili tüm alt 
program ve faaliyetleri bütüncül bir yaklaşımla tek bir 
programda toplayan Hayatboyu Öğrenme Programı (LLP), 
yeni kuralları, basitleştirmeleri ve ülke merkezli 
faaliyetlerdeki artış nedeniyle özel bir önem taşımaktadır. 
Avrupa Parlamentosu ve Konseyi'nin LPP'yi yasalaştıran 
15 Kasım 2006 ve 1720/2006/EC sayılı Kararı, Hayatboyu 
Öğrenme Programı'nın genel amacını şöyle ifade 
etmektedir: “Hayatboyu öğrenme yoluyla Topluluğu ileri 
bir bilgi toplumu haline getirmek, daha çok ve daha iyi iş 
imkanı yaratmak, sosyal bütünlüğü geliştirmek; çevrenin 
gelecek kuşaklar için daha iyi korunmasını sağlamak; 
özellikle de dünyada bir kalite referansına dönüşmelerini 
temin etmek amacıyla Topluluk içindeki eğitim ve öğretim 
sistemleri arasında karşılıklı değişim, işbirliği ve 
hareketliliği güçlendirmek.”  
Bu hedeflerin, ülkemizin eğitim ve öğretim hedefleriyle de 
örtüştüğü açıktır. Bu nedenle, ülkemiz, 1 Ocak 2007'de 
başlayan Hayatboyu Öğrenme Programı'na (LLP) yine 
“tam üye" olarak katılacaktır. Üstelik yeni dönemde, 
eğitimle ilgili tüm kurum ve kuruluşlarımızın yoğun 
talebini daha iyi karşılamak üzere 2007-2013 bütçe 
döneminde programların bütçesinin yaklaşık % 70 
oranında artırılması planlanmaktadır.  
Hayatboyu Öğrenme Programı, ilk ve orta öğrenimdeki 
öğrencilerimizden yetişkinlere, mesleki eğitim 
stajyerlerinden üniversite öğrencilerine, temel beceri 
ihtiyacı duyan insanlardan eğitim profesyonellerine kadar 
herkes için eğitim ve öğretimde gelişme imkânları ve 
karşılıksız mali katkı sağlayacaktır. Aşağıdaki tablo, 
Programlara ilişkin yalnızca temel bilgi verme amacını 
taşımaktadır. Gerek her bir alt programın (sektörel 
programların) gerekse bunlar içindeki diğer alt 
faaliyetlerin hedef kitleleri, teklif çağrıları, başvuru 
koşulları ve tarihleri, proje kalite değerlendirme kriterleri 
ve hibe miktarları konusunda en güncel bilgiler için lütfen 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkez 
Başkanlığı web sitesini (www.ua.gov.tr) takip ediniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hareketlilik projelerinde yoğunca ziyaret edilen mekânlardan Atomium, 
1958 yılında Expo 58 fuarı için yapılmış Belçika'nın Brüksel şehrinde bulunan 
anıt binadır.  

http://ec.europa.eu/enlargement/financial_assistance/institution_building/index_en.htm
http://www.ua.gov.tr/
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AB Hibeleri ve ÇANKIRI 

Avrupa Birliği tarafından ülkemize sağlanan Katılım 
Öncesi Mali Yardımı kapsamında yürütülen Hibe 
Programları aracılığı ile Çankırı İlinde toplam 27 projeye 
hibe desteği sağlanmıştır. Çankırı ilinde başarılı olan 27 
projeye sağlanan hibe desteği toplam 5.632.984,89 
Avro'dur. Türkiye geneli kapsamında illere göre yapılan 
başarı değerlendirmesinde Çankırı ili sağlanan hibe 
desteği itibariyle 24. sırada yer almaktadır. Kişi başına 
düşen hibe miktarı esas alındığında Çankırı ilk 5 il arasında 
yer almaktadır. Çankırı’da AB Hibe Programları 
kapsamında finanse edilen projelere Merkezi Finans ve 
İhale Biriminin web sayfasında yer alan "Hibe 
Veritabanı"ndan ulaşılabilir. 
 (http://www.cfcu.gov.tr/hibe.php?lng=tr)  

Şabanözü Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi (AB Hibe 
Miktarı(2006-2007): 1.694.541,09 €) 

 
 

 

AB Eğitim ve Gençlik Programları 

Program kapsamında; Comenius (Okul Eğitimi) Programı, 
Erasmus (Yükseköğretim) Programı, Leonardo da Vinci 
(Mesleki Eğitim) Programı, Hareketlilik (Mobility) 
Projeleri, Ortaklık Projeleri (Partnerships), Yenilik 
Transferleri (Transfer of Innovation), Avrupa Dil Ödülü, 
Hazırlık Ziyaretleri, Grundtvig (Yertişkin Eğitimi) Programı 
ve  Gençlik Programı mevcuttur. (Geniş bilgi için 
www.ua.gov.tr  adresini takip ediniz.) Bahsi geçen 
programlar  kapsamında  Çankırı’da 50 civarında proje 
uygulanmıştır. Kamu kuruluşları, üniversite, okulöncesi, 
ilk ve ortaöğretim okulları, sivil toplum kuruluşları ve 
bireysel başvurular sonucu ulusal ajans tarafından kabul 
gören bu projelere bağlı olarak son beş yıl içerisinde 400’e 
yakın katılımcı Avrupa ülkelerinde proje uygulamalarına 
katılmış ve Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden 300’e yakın 
katılımcı Çankırı’daki proje uygulamalarına katılmıştır.  

Portekiz-2010 

Polonyalı öğretmenin objektifinden Çankırı Ahmet Yesevi Camii 

Almanya-2007 

Polonya-2011 

 

http://www.cfcu.gov.tr/hibe.php?lng=tr
http://www.ua.gov.tr/
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AB Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu 

 
İçişleri Bakanlığı’nın 26 Ocak 2010 tarih ve 2010/6 
No’lu genelgesi gereğince ilimizde oluşturulan 
Avrupa Birliğine Uyum, Danışma ve Yönlendirme 
Kurulu yılda dört defa toplanmaktadır. Kurul, 
gerçekleştirilen mevzuat düzenlemelerini izlemek, 
AB fon ve mali kaynaklarından yeterince 
yararlanmaya yönelik faaliyetleri teşvik etmek, 
proje süreçleri için gerekli idari ve insani kapasiteyi 
oluşturmaya destek olmak, AB üyelik sürecine ilişkin 
sağlıklı bir kamuoyu oluşumuna katkı sağlamak, 
gerekli hallerde çalışma grupları oluşturmak gibi 
işlevleri yerine getirmektedir. 

 

Kurul Başkanı ve Üyeleri 

Vahdettin ÖZCAN Vali 
Ahmet ATILKAN  Vali Yardımcısı 

Kürşad KARACA Atkaracalar Kaymakamı 

Ayhan TERZİ Bayramören Kaymakamı 

Yasin ÖZTÜRK Çerkeş Kaymakamı 

Harun Ersin POLAT Eldivan Kaymakamı  

Yusuf ÖZDEMİR Ilgaz Kaymakamı 

Doğan DİNÇ Kızılırmak Kaymakamı  

Tuğba OĞUZ Korgun Kaymakamı 

Zihni YILDIZHAN Kurşunlu Kaymakamı  

Deniz PİŞKİN Orta Kaymakamı 

Hüseyin DEMİRBAŞ Şabanözü Kaymakamı 

Elif Canan TUNCER 
ERSÖZ 

Yapraklı Kaymakamı 

Mehmet ÇAYIR Çankırı Belediyesi Başkan Yardımcısı 

Yrd.Doç.Dr. Hatice 
YAZGAN 

Çankırı Karatekin Üniversitesi 
 İİBF Öğretim Üyesi 

Hasan YILDIZ İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Yaşar Petek İl Milli Eğitim Müdürü 
Metin KARAOĞLANOĞLU Gıda, tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 

M.Kemal KARATATAR İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Şaban KÜÇÜKGÜMRAH Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Nihat BAHAR İl Dernekler Müdürü 

Hayrettin ÇELİKTEN Tic. Ve San. Odası Yön. Kurulu Başkanı 

Osman KARADENİZ Esnaf Odaları Birlik Başkanı 

Nejat GAMZELİ Ziraat Odası Başkanı 

Hüsnü ÜNAL Ticaret Borsası Başkanı 

İ.Uğur ALTIPARMAK SMMMO Başkanı 

Zeki TEKİN Çankırı Turizm Derneği Başkanı 

Ahmet ABSARILIOĞLU Ahi Yaran Derneği Başkanı 

Gazi BAYKALER İl Planlama Müdürü 

Osman ÇETİN Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

İsmail KARADANA AB Birim Koordinatörü 

Fatih KARTAL İl Milli Eğitim Proje Ekibi Üyesi 

Kadir SERT Mühendis/Öğretmen 

Taner KILIÇ Öğretmen 

 

 

 

Kurul Toplantısı/20.03.2012 

 
            

   

 
 
 

T.C.Çankırı Valiliği 
Dış İlişkiler ve Projeler Koordinasyon Merkezi 
 
E-Posta : 
ab@cankiri.gov.tr 
cankiri.disiliskiler@gmail.com 
Telefon : 00 90 (376) 213 60 70  
Faks : 00 90 (376) 213 35 00 
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